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Choć jeszcze nie zdążyła na dobre wejść w zawodowe życie, już teraz mówi się o niej jako o
jednej z najzdolniejszych młodych lekarek w kraju. Paulina Kalman – pochodząca z
pobliskiego Dąbrówna absolwentka Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego – została
właśnie uhonorowana prestiżowym tytułem "Wschodzącej Gwiazdy Polskiej Medycyny" w
konkursie "Supertalenty w Medycynie", organizowanym przez "Puls Medycyny". To
wyróżnienie przyznawane naukowcom przed 40. rokiem życia za osiągnięcia naukowe,
zaangażowanie w działalność w przestrzeni publicznej oraz perspektywy dalszego rozwoju i
szanse na wpływy w polskiej medycynie i ochronie zdrowia w najbliższych latach.

To jednak nie jedyne trofeum na koncie młodej lekarki. Paulina otrzymała również
"Studenckiego Nobla" w kategorii "Działalność społeczna", wyróżnienie przyznawane przez
Niezależne Zrzeszenie Studentów za wyjątkową aktywność i zaangażowanie poza murami uczelni.

Na co dzień pełniła funkcję prezeski Studenckiego Onko-Forum, organizacji zrzeszającej studentów
zainteresowanych tematyką onkologiczną. Jej działania nie kończyły się na lokalnych projektach.
Paulina zaprezentowała swoje badania naukowe podczas tegorocznej konferencji ESMO
Breast Cancer w Monachium – jednego z najważniejszych wydarzeń onkologicznych w Europie.



Temat? Świadomość profilaktyki raka piersi wśród studentów kierunków medycznych. Wnikliwie,
aktualnie i w służbie zdrowia publicznego.

Już niedługo rozpocznie specjalizację z onkologii – dziedziny, której chce poświęcić swoją
karierę zawodową. I wszystko wskazuje na to, że może stać się jednym z tych nazwisk, które w
przyszłości będą nadawały ton polskiej medycynie.

Talenty z regionu

Warto przypomnieć, że Paulina Kalman znalazła się też w gronie tegorocznych stypendystów
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, nagrodzonych za bardzo dobre wyniki w nauce
oraz osiągnięcia badawcze.

Choć dziś związana jest z Warszawą, nie zapomina, skąd pochodzi – a my z dumą obserwujemy, jak
"dziewczyna z Dąbrówna" podbija świat medycyny, nauki i działalności społecznej.
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